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NOGAL DOMINGUEZ, DAVID

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 1,986

D.N.I.

***2924**  0,000  0,686  1,300

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   001    FILOSOFIA

Centro:  47004615   IES ZORRILLA Localidad:  471860005  VALLADOLID
A: C:B:Puntos: 3713
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BECERRO VIÑAS, LETICIA

RIESCO RODRIGUEZ, AITANA

MULAS MARTIN, TAMARA

GAY YLLA, MARINA

VAZQUEZ PEREIRA, EUGENIA

BRANDARIZ LOPEZ, ELENA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 10,860

 6,200

 5,671

 4,877

 4,287

 3,168

D.N.I.

***8560**

***4273**

***1612**

***6262**

***5901**

***7701**

 5,630

 0,000

 0,000

 0,000

 0,835

 0,000

 0,000

 0,700

 1,521

 1,727

 0,552

 0,328

 5,230

 5,500

 4,150

 3,150

 2,900

 2,840

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   004    LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Centro:  37009131   IES VENANCIO BLANCO

Centro:  49006007   IES MARÍA DE MOLINA

Centro:  47005322   IES JORGE GUILLÉN

Centro:  24000655   IES ORNIA

Centro:  40004725   IES VEGA DEL PIRÓN

Centro:  40004725   IES VEGA DEL PIRÓN

Localidad:  372740002  SALAMANCA

Localidad:  492750002  ZAMORA

Localidad:  472140001  VILLALON DE CAMPOS

Localidad:  240100001  BAÑEZA (LA)

Localidad:  400430001  CARBONERO EL MAYOR

Localidad:  400430001  CARBONERO EL MAYOR

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

3666

3710

3714

3701

3738

3740

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PARCIAL
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MONTES RAMOS, JUAN CARLOS

GONZALEZ ALONSO, MARIA  ANGELES

PRADO FERNANDEZ, ENRIQUE

GONZALEZ MARTINEZ, ROCIO

GUTIERREZ HERRERO, LIDIA

RODRIGUEZ CARRO, FERNANDO

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 12,154

 12,074

 12,051

 12,002

 11,854

 11,720

D.N.I.

***7843**

***6319**

***3509**

***6023**

***4661**

***0284**

 7,111

 1,503

 2,338

 0,000

 0,000

 1,169

 2,958

 5,371

 3,988

 6,802

 6,654

 5,401

 2,085

 5,200

 5,725

 5,200

 5,200

 5,150

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   005    GEOGRAFIA E HISTORIA

Centro:  37005939   IES FEDERICO GARCÍA BERNALT

Centro:  34001901   IES VIRGEN DE LA CALLE

Centro:  49007619   IES LOS SALADOS

Centro:  24005987   IES LEGIO VII

Centro:  37013407   IESO TOMÁS BRETÓN

Centro:  9007933   IES LA BUREBA

Localidad:  372740002  SALAMANCA

Localidad:  341200001  PALENCIA

Localidad:  490210001  BENAVENTE

Localidad:  240890002  LEON

Localidad:  373540001  VILLAMAYOR

Localidad:  090560001  BRIVIESCA

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

3711

3651

3700

3692

3678

3658

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PARCIAL
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FERNANDEZ SOBREVIELA, JOSÉ MARÍA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 4,150

D.N.I.

***9346**  2,520  0,000  1,630

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   006    MATEMATICAS

Centro:  37010017   IES SENARA Localidad:  370380001  BABILAFUENTE
A: C:B:Puntos: 3725

Tipo:       PARCIAL
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FOLGUERA MARTIN, IVAN

PALOS HERNANDEZ, ANDREA

MARTINEZ MARTIN, M LOURDES

GALENDE BERNARDO, ROBERTO

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 12,747

 10,453

 5,434

 1,786

D.N.I.

***0615**

***9404**

***1062**

***4313**

 5,511

 0,917

 1,503

 0,000

 4,406

 4,536

 1,061

 0,016

 2,830

 5,000

 2,870

 1,770

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   007    FISICA Y QUIMICA

Centro:  47005841   IES RAMÓN Y CAJAL

Centro:  37008904   IES VAGUADA DE LA PALMA

Centro:  47007318   IES SANTO TOMÁS DE AQUINO

Centro:  37013882   IES GERMÁN SÁNCHEZ RUIPÉREZ

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  372740002  SALAMANCA

Localidad:  470750001  ISCAR

Localidad:  372460001  PEÑARANDA DE BRACAMONTE

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

3716

3709

3715

3681

Tipo:       PARCIAL
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LOPEZ ZAFRA, JOSE JUAN

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 4,068

D.N.I.

***4831**  0,668  0,000  3,400

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   008    BIOLOGIA Y GEOLOGIA

Centro:  42002690   IES ANTONIO MACHADO Localidad:  421730004  SORIA
A: C:B:Puntos: 3615

Tipo:       PARCIAL
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GOMEZ LUENGO, CRISTINA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 3,565

D.N.I.

***4790**  0,000  1,865  1,700

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   009    DIBUJO

Centro:  5000701   IES ALONSO DE MADRIGAL Localidad:  050190003  AVILA
A: C:B:Puntos: 3688
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ESCALERO POYO, NEREA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 6,023

D.N.I.

***1252**  0,500  0,273  5,250

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   011    INGLES

Centro:  40003678   IES LA ALBUERA Localidad:  401940006  SEGOVIA
A: C:B:Puntos: 3748
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HERNANDEZ DE JESUS, DAVID ARMANDO

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 10,406

D.N.I.

***7185**  2,129  1,952  6,325

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   017    EDUCACION FISICA

Centro:  37010108   IES VÍA DE LA PLATA Localidad:  371560005  GUIJUELO
A: C:B:Puntos: 3674
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CAMPOS DE LOZAR, CLAUDIA ISABEL

MARCOS LORENZO, MARIA ELEUTERIA

HERNANDEZ MARTIN, MARIA MERCEDES

FRANCO CAÑEDO, ALICIA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 8,326

 7,826

 7,298

 7,003

D.N.I.

***1697**

***7421**

***7855**

***6432**

 1,344

 2,376

 0,501

 0,000

 1,462

 0,000

 1,747

 4,403

 5,520

 5,450

 5,050

 2,600

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   018    ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Centro:  49007619   IES LOS SALADOS

Centro:  37005873   IES TORRES VILLARROEL

Centro:  24700148    EQUIPO GENERAL LEÓN 1

Centro:  42007195   CIFP LA MERCED

Localidad:  490210001  BENAVENTE

Localidad:  372740002  SALAMANCA

Localidad:  240890002  LEON

Localidad:  421730004  SORIA

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

3705

3671

3693

3611

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       ITINERANTE + COMPARTIDA
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HERNANDEZ EGIDO, GONZALO

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 4,150

D.N.I.

***7140**  0,000  0,000  4,150

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   019    TECNOLOGIA

Centro:  5000737   IES VASCO DE LA ZARZA Localidad:  050190003  AVILA
A: C:B:Puntos: 3648
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TEJERINA CHICO, MARIA ELENA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 1,895

D.N.I.

***9897**  0,895  0,000  1,000

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   102    ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

Centro:  24006050   IES PADRE ISLA Localidad:  240890002  LEON
A: C:B:Puntos: 3694
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SIERRA DE LUCIO, NOEMI

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 7,343

D.N.I.

***8360**  0,000  4,943  2,400

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   222    PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

Centro:  37010017   IES SENARA Localidad:  370380001  BABILAFUENTE
A: C:B:Puntos: 3672
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CASTAÑO MARTINEZ, CARLOS

GONZALEZ GONZALEZ, AZUCENA

HERRERO RUIZ, MARIA ISABEL

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 5,606

 5,172

 4,280

D.N.I.

***1162**

***1672**

***8470**

 0,000

 0,000

 0,000

 0,906

 0,172

 0,000

 4,700

 5,000

 4,280

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   225    SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Centro:  5700051    EQUIPO GENERAL MORAÑA

Centro:  49700040    EQUIPO GENERAL BENAVENTE

Centro:  40003708   IES FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

Localidad:  050160001  AREVALO

Localidad:  490210001  BENAVENTE

Localidad:  401940006  SEGOVIA

A:

A:

A:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

3631

3726

3747
Tipo:       ITINERANTE + PARCIAL
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FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZ

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 4,372

D.N.I.

***4761**  0,000  1,672  2,700

CUERPO:             0598   PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORM.PROF
ESPECIALIDAD:   001    COCINA Y PASTELERIA

Centro:  40008536   CIFP FELIPE VI Localidad:  401940006  SEGOVIA
A: C:B:Puntos: 3732


