

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 4 DE DICIEMBRE DE 2025**

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 001 FILOSOFIA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
NOGAL DOMINGUEZ, DAVID Centro: 47004615 IES ZORRILLA	***2924**	Puntos: 1,986 A: 0,000 B: 0,686 C: 1,300 3713 Localidad: 471860005 VALLADOLID



Anexo I

Listado de adjudicaciones por especialidades

RESOLUCIÓN DE 4 DE DICIEMBRE DE 2025

**CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA**

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
BECERRO VIÑAS, LETICIA Centro: 37009131 IES VENANCIO BLANCO Tipo: PARCIAL	***8560** Puntos: 10,860 A: 5,630 B: 0,000 C: 5,230 Localidad: 372740002 SALAMANCA	3666
RIESCO RODRIGUEZ, AITANA Centro: 49006007 IES MARÍA DE MOLINA Tipo: PARCIAL	***4273** Puntos: 6,200 A: 0,000 B: 0,700 C: 5,500 Localidad: 492750002 ZAMORA	3710
MULAS MARTIN, TAMARA Centro: 47005322 IES JORGE GUILLÉN	***1612** Puntos: 5,671 A: 0,000 B: 1,521 C: 4,150 Localidad: 472140001 VILLALON DE CAMPOS	3714
GAY YLLA, MARINA Centro: 24000655 IES ORNIA	***6262** Puntos: 4,877 A: 0,000 B: 1,727 C: 3,150 Localidad: 240100001 BAÑEZA (LA)	3701
VAZQUEZ PEREIRA, EUGENIA Centro: 40004725 IES VEGA DEL PIRÓN	***5901** Puntos: 4,287 A: 0,835 B: 0,552 C: 2,900 Localidad: 400430001 CARBONERO EL MAYOR	3738
BRANDARIZ LOPEZ, ELENA Centro: 40004725 IES VEGA DEL PIRÓN Tipo: PARCIAL	***7701** Puntos: 3,168 A: 0,000 B: 0,328 C: 2,840 Localidad: 400430001 CARBONERO EL MAYOR	3740

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 4 DE DICIEMBRE DE 2025**

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 005 GEOGRAFIA E HISTORIA

Apellidos, Nombre	D.N.I.						Nº Sustitución
MONTES RAMOS, JUAN CARLOS Centro: 37005939 IES FEDERICO GARCÍA BERNALT Tipo: PARCIAL	***7843**	Puntos: 12,154	A: 7,111	B: 2,958	C: 2,085	3711	
		Localidad: 372740002 SALAMANCA					
GONZALEZ ALONSO, MARIA ANGELES Centro: 34001901 IES VIRGEN DE LA CALLE	***6319**	Puntos: 12,074	A: 1,503	B: 5,371	C: 5,200	3651	
		Localidad: 341200001 PALENCIA					
PRADO FERNANDEZ, ENRIQUE Centro: 49007619 IES LOS SALADOS Tipo: PARCIAL	***3509**	Puntos: 12,051	A: 2,338	B: 3,988	C: 5,725	3700	
		Localidad: 490210001 BENAVENTE					
GONZALEZ MARTINEZ, ROCIO Centro: 24005987 IES LEGIO VII	***6023**	Puntos: 12,002	A: 0,000	B: 6,802	C: 5,200	3692	
		Localidad: 240890002 LEON					
GUTIERREZ HERRERO, LIDIA Centro: 37013407 IESO TOMÁS BRETÓN	***4661**	Puntos: 11,854	A: 0,000	B: 6,654	C: 5,200	3678	
		Localidad: 373540001 VILLAMAYOR					
RODRIGUEZ CARRO, FERNANDO Centro: 9007933 IES LA BUREBA	***0284**	Puntos: 11,720	A: 1,169	B: 5,401	C: 5,150	3658	
		Localidad: 090560001 BRIVIESCA					

Anexo I
Listado de adjudicaciones por especialidades
RESOLUCION DE 4 DE DICIEMBRE DE 2025

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 006 MATEMATICAS

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
FERNANDEZ SOBREVIELA, JOSÉ MARÍA Centro: 37010017 IES SENARA Tipo: PARCIAL	***9346** Puntos: 4,150 A: 2,520 B: 0,000 C: 1,630	3725 Localidad: 370380001 BABILAFUENTE

Anexo I

Listado de adjudicaciones por especialidades
RESOLUCION DE 4 DE DICIEMBRE DE 2025

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 007 FÍSICA Y QUÍMICA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución				
FOLGUERA MARTIN, IVAN Centro: 47005841 IES RAMÓN Y CAJAL	***0615**	Puntos: 12,747	A: 5,511	B: 4,406	C: 2,830	3716
		Localidad: 471860005 VALLADOLID				
PALOS HERNANDEZ, ANDREA Centro: 37008904 IES VAGUADA DE LA PALMA	***9404**	Puntos: 10,453	A: 0,917	B: 4,536	C: 5,000	3709
		Localidad: 372740002 SALAMANCA				
MARTINEZ MARTIN, M LOURDES Centro: 47007318 IES SANTO TOMÁS DE AQUINO	***1062**	Puntos: 5,434	A: 1,503	B: 1,061	C: 2,870	3715
		Localidad: 470750001 ISCAR				
GALENDE BERNARDO, ROBERTO Centro: 37013882 IES GERMÁN SÁNCHEZ RUIPÉREZ Tipo: PARCIAL	***4313**	Puntos: 1,786	A: 0,000	B: 0,016	C: 1,770	3681
		Localidad: 372460001 PEÑARANDA DE BRACAMONTE				

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 4 DE DICIEMBRE DE 2025**

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
LOPEZ ZAFRA, JOSE JUAN Centro: 42002690 IES ANTONIO MACHADO Tipo: PARCIAL	***4831** Puntos: 4,068 A: 0,668 B: 0,000 C: 3,400	3615

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 4 DE DICIEMBRE DE 2025**

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 009 DIBUJO

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
GOMEZ LUENGO, CRISTINA Centro: 5000701 IES ALONSO DE MADRIGAL	***4790**	Puntos: 3,565 A: 0,000 B: 1,865 C: 1,700 3688 Localidad: 050190003 AVILA

Anexo I
Listado de adjudicaciones por especialidades
RESOLUCION DE 4 DE DICIEMBRE DE 2025

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 011 INGLES

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
ESCALERO POYO, NEREA Centro: 40003678 IES LA ALBUERA	***1252** Puntos: 6,023 A: 0,500 B: 0,273 C: 5,250 Localidad: 401940006 SEGOVIA	3748

Anexo I
Listado de adjudicaciones por especialidades
RESOLUCION DE 4 DE DICIEMBRE DE 2025

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 017 EDUCACION FISICA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
HERNANDEZ DE JESUS, DAVID ARMANDO Centro: 37010108 IES VÍA DE LA PLATA	***7185**	Puntos: 10,406 A: 2,129 B: 1,952 C: 6,325 3674 Localidad: 371560005 GUIJUELO

Anexo I**Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 4 DE DICIEMBRE DE 2025**

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
CAMPOS DE LOZAR, CLAUDIA ISABEL Centro: 49007619 IES LOS SALADOS Tipo: PARCIAL	***1697** Puntos: 8,326 A: 1,344 B: 1,462 C: 5,520 Localidad: 490210001 BENAVENTE	3705
MARCOS LORENZO, MARIA ELEUTERIA Centro: 37005873 IES TORRES VILLARROEL	***7421** Puntos: 7,826 A: 2,376 B: 0,000 C: 5,450 Localidad: 372740002 SALAMANCA	3671
HERNANDEZ MARTIN, MARIA MERCEDES Centro: 24700148 EQUIPO GENERAL LEÓN 1 Tipo: ITINERANTE + COMPARTIDA	***7855** Puntos: 7,298 A: 0,501 B: 1,747 C: 5,050 Localidad: 240890002 LEON	3693
FRANCO CAÑEDO, ALICIA Centro: 42007195 CIFP LA MERCED	***6432** Puntos: 7,003 A: 0,000 B: 4,403 C: 2,600 Localidad: 421730004 SORIA	3611

Anexo I**Listado de adjudicaciones por especialidades
RESOLUCION DE 4 DE DICIEMBRE DE 2025**

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 019 TECNOLOGÍA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
HERNANDEZ EGIDO, GONZALO Centro: 5000737 IES VASCO DE LA ZARZA	***7140**	Puntos: 4,150 A: 0,000 B: 0,000 C: 4,150 3648 Localidad: 050190003 AVILA

Anexo I
Listado de adjudicaciones por especialidades
RESOLUCION DE 4 DE DICIEMBRE DE 2025

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 102 ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
TEJERINA CHICO, MARIA ELENA Centro: 24006050 IES PADRE ISLA	***9897** Puntos: 1,895 A: 0,895 B: 0,000 C: 1,000 Localidad: 240890002 LEON	3694

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 4 DE DICIEMBRE DE 2025**

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
SIERRA DE LUCIO, NOEMI Centro: 37010017 IES SENARA	***8360**	Puntos: 7,343 A: 0,000 B: 4,943 C: 2,400 3672 Localidad: 370380001 BABILAFUENTE

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 4 DE DICIEMBRE DE 2025**

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
CASTAÑO MARTINEZ, CARLOS Centro: 5700051 EQUIPO GENERAL MORAÑA	***1162** Puntos: 5,606 A: 0,000 B: 0,906 C: 4,700 Localidad: 050160001 AREVALO	3631
GONZALEZ GONZALEZ, AZUCENA Centro: 49700040 EQUIPO GENERAL BENAVENTE Tipo: ITINERANTE + PARCIAL	***1672** Puntos: 5,172 A: 0,000 B: 0,172 C: 5,000 Localidad: 490210001 BENAVENTE	3726
HERRERO RUIZ, MARIA ISABEL Centro: 40003708 IES FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS	***8470** Puntos: 4,280 A: 0,000 B: 0,000 C: 4,280 Localidad: 401940006 SEGOVIA	3747

Anexo I
Listado de adjudicaciones por especialidades
RESOLUCION DE 4 DE DICIEMBRE DE 2025

CUERPO: 0598 PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORM.PROF
ESPECIALIDAD: 001 COCINA Y PASTELERIA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZ Centro: 40008536 CIFP FELIPE VI	***4761**	Puntos: 4,372 A: 0,000 B: 1,672 C: 2,700 3732 Localidad: 401940006 SEGOVIA